### **CIRCOLO DIDATTICO STATALE Giuseppe ALLIEVO**



CODICE MECCANOGRAFICO: TOEE00400R - C.F.: 80092180019 - COD. UNIV.UFF. UFTM43

www.allievo.edu.it

Sede Centrale **Scuola Primaria Giuseppe Allievo**: Via Vibò, 62, 10147 TORINO

Tel. 011 01168130

E-MAIL: toee00400r@istruzione.it - PEC: toee00400r@pec.istruzione.it

Plesso Scuola Primaria E. FRANCHETTI: Via Randaccio, 60 – 10147 TORINO - Tel. 01119508383 Plesso Scuola Infanzia E. MORANTE: Via Orvieto, 1/5/7/9 – 10149 TORINO Tel. 0115537662

AGLI ATTI

**USR PIEMONTE** 

AREA SERVIZI

SITO allievo.edu.it

# AVVISO n. 14 RECLUTAMENTO DOCENTI SU POSTO DI SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA (AI SENSI DELL'ARTICOLO 13 comma 23 OM 88/2024)

# LA DIRIGENTE SCOLASTICA

**VISTA** l'O.M. n. 88 del 16 maggio 2024, in particolare gli artt. 6, 8, 11, 13 commi 19 e 23 e l'art 14;

VISTA la nota M.I.M. 115135 del 25 luglio 2024;

**CONSIDERATO** che la graduatoria di istituto anche delle scuole viciniori relativa ai docenti di scuole Primarie risulta esaurita;

**RILEVATA** la necessità di provvedere a formulare specifico avviso finalizzato al reclutamento di docenti forniti dell'abilitazione – per i posti di sostegno, della relativa specializzazione per l'insegnamento agli alunni disabili o, in subordine, del titolo di studio;

RITENUTO di dover procedere a proporre interpello;

## **DISPONE**

### IL PRESENTE AVVISO PER N. 1 POSTO DISPONIBILE

1. Data inizio supplenza e durata dal 08/01/2025 al 30/06/2025

Orario complessivo settimanale: **22+2** 

Sede di servizio: CIRCOLO DIDATTICO GIUSEPPE ALLIEVO di TORINO

- **2.** Titoli di accesso, in ordine di priorità:
  - possesso dell'abilitazione
  - per i posti di sostegno della relativa specializzazione per l'insegnamento agli alunni disabili
  - possesso del titolo di studio

In subordine, ottemperando alla necessità di garantire l'erogazione del servizio, si interpella il personale senza titoli richiesti; saranno graduati in base ai criteri approvati dal Consiglio di Circolo in data 18/06/2024 delibera n.34 contenuti nella tabella allegata.

3. Modalità e termini di presentazione istanza di disponibilità accettazione supplenza:

### CIRCOLO DIDATTICO STATALE Giuseppe ALLIEVO



CODICE MECCANOGRAFICO: TOEE00400R - C.F.: 80092180019 - COD. UNIV.UFF. UFTM43

www.allievo.edu.it

Sede Centrale **Scuola Primaria Giuseppe Allievo**: Via Vibò, 62, 10147 TORINO

Tel. 011 01168130

E-MAIL: <u>toee00400r@istruzione.it</u> - PEC: <u>toee00400r@pec.istruzione.it</u>

Plesso **Scuola Primaria E. FRANCHETTI**: Via Randaccio, 60 – 10147 TORINO - Tel. 01119508383 Plesso **Scuola Infanzia E. MORANTE**: Via Orvieto, 1/5/7/9 – 10149 TORINO Tel. 0115537662

Inoltro della candidatura secondo il **modello allegato** *entro le ore* **12.00** *del* **02/01/2025** *dalla pubblicazione del presente avviso*, all'indirizzo di posta istituzionale <u>TOEE00400R@ISTRUZIONE.IT</u> oppure <u>toee00400r@pec.istruzione.it</u> con <u>oggetto</u> "AVVISO n. 14 RECLUTAMENTO DOCENTE SU POSTO DI SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA", insieme a :

- all. 2 informativa sul trattamento dei dati controfirmata;
- copia di un documento di identità valido;
- solo se mancanti del titolo richiesto all.3 Tabella per candidati privi dei titoli richiesti (necessario allegare CV).
- 4. Modalità e termini di riscontro alla convocazione

Il destinatario dell'incarico di supplenza sarà avvisato telefonicamente o per e-mail. Dovrà fornire risposta **immediata di accettazione e assumere servizio entro 24 ore** dall'accettazione. Nel caso in cui non sia possibile l'immediato contatto telefonico o la ricezione della risposta all'email non sia effettuata **entro un'ora** dall'inoltro da parte degli uffici, l'Amministrazione si riserva di procedere alla chiamata di altri aspiranti.

- **5.** Si richiamano integralmente le sanzioni previste dall'art. 14 dell'O.M. 88 citata.
- **6.** Non è consentito partecipare alla procedura a coloro che sono già stati individuati quali destinatari di contratto a tempo determinato e ai destinatari delle assegnazioni di cui all'art.4. commi 3 e 8, del D.M. 6 giugno 2024, n. 111.

Aderendo alla procedura in oggetto si autorizza al trattamento dei dati personali conformemente al Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE e del D.lgs. n. 196/2003, come modificato dal D.lgs. n. 101/2018 e ss.mm.ii per le finalità proprie dell'interpello.

# Si allegano:

- 1. Modello presentazione candidatura
- 2. Informativa trattamento dati personali
- Tabella per candidati privi dei titoli richiesti (necessario allegare CV)

Torino, 23/12/2024

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Rosanna Gangi

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.